UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v tập huấn sử dụng hệ thống và tham

gia sân chơi “Đấu trường VioEdu”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Công văn số 3204/SGDĐT-GDTrH ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn tổ chức cuộc thi Đấu trường VioEdu

năm học 2024-2025;

Để các đơn vị hiểu rõ cách thức tham gia cuộc thi Đấu trường VioEdu. Công ty

TNHH FPT IS thuộc tập đoàn FPT  tổ chức lớp tập huấn, cụ thể như sau:

1. Hình thức tập huấn: Trực tuyến qua ứng dụng/website Zoom

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: từ 15h00 – 16h30, Thứ 6 ngày 25/10/2024

- Địa điểm: Tại các điểm cầu các trường TH, THCS, PT có nhiều cấp học.

3. Thành phần:

- Giáo viên các trường TH, THCS, PT nhiều cấp học có học sinh tham gia trên tinh

thần tự nguyện và có nhu cầu tìm hiểu về cuộc thi.

- Báo cáo viên: Chuyên gia công ty TNHH FPT IS thuộc tập đoàn FPT

4. Nội dung: Hướng dẫn sử dụng hệ thống và tham gia sân chơi “Đấu trường

VioEdu” năm học 2024-2025

5. Yêu cầu:

- Trường có học sinh tham gia là một điểm cầu, đơn vị chủ động chuẩn bị thiết bị

để kết nối.

- Giáo viên tham gia nhóm zalo theo lớp của từng quận, huyện để cập nhật các

thông tin liên quan (có Phụ lục đính kèm).

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị liên hệ đồng

chí Nguyễn Xuân Dũng, Trưởng phòng phát triển, Công ty TNHH FPT IS, số điện thoại

0972.202.822 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- UBND quận, huyện;

- Như kính gửi (thực hiện);

- Lưu: VP, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

Phụ lục: Thông tin lớp tập huấn

1. Link tham gia tập huấn

STT Phòng GDĐT Phòng  Link tập huấn
Báo cáo

viên

1 Quận Đồ Sơn

Zoom 1

Join Zoom Meeting

https://zoom.us/j/95466795661

Meeting ID: 954 6679 5661

Trần Minh

Đăng

2 Quận Dương Kinh

3 Quận Hải An

4 Quận Hồng Bàng

5 Quận Kiến An

6 Quận Lê Chân

7 Quận Ngô Quyền

8 Huyện An Dương

Zoom 2

Join Zoom Meeting

https://zoom.us/j/96810997233

Meeting ID: 968 1099 7233

Trần Phúc

Thái

9 Huyện An Lão

10 Huyện Cát Hải

11 Huyện Kiến Thuỵ

12 Huyện Thủy Nguyên

13 Huyện Tiên Lãng

14 Huyện Vĩnh Bảo

2. Thông tin nhóm Zalo hỗ trợ các đơn vị

STT Phòng GDĐT Link nhóm Hỗ Trợ Mã QR nhóm Hỗ Trợ

1 Quận Đồ Sơn https://zalo.me/g/ljifvv613

2 Quận Dương Kinh https://zalo.me/g/wdjqpl371

3 Quận Hải An https://zalo.me/g/kfyaki240

https://zoom.us/j/95466795661
https://zoom.us/j/96810997233
https://zalo.me/g/ljifvv613
https://zalo.me/g/wdjqpl371
https://zalo.me/g/kfyaki240

STT Phòng GDĐT Link nhóm Hỗ Trợ Mã QR nhóm Hỗ Trợ

4 Quận Hồng Bàng https://zalo.me/g/rfbdyg369

5 Quận Kiến An https://zalo.me/g/fapyle078

6 Quận Lê Chân https://zalo.me/g/keicbd883

7 Quận Ngô Quyền https://zalo.me/g/qxjtgx854

8 Huyện An Dương https://zalo.me/g/njllhk771

9 Huyện An Lão https://zalo.me/g/ahildd361

10 Huyện Cát Hải https://zalo.me/g/dlougu017

https://zalo.me/g/rfbdyg369
https://zalo.me/g/fapyle078
https://zalo.me/g/keicbd883
https://zalo.me/g/qxjtgx854
https://zalo.me/g/njllhk771
https://zalo.me/g/ahildd361
https://zalo.me/g/dlougu017

STT Phòng GDĐT Link nhóm Hỗ Trợ Mã QR nhóm Hỗ Trợ

11 Huyện Kiến Thuỵ https://zalo.me/g/ulcczy899

12 Huyện Thủy Nguyên https://zalo.me/g/defwwe698

13 Huyện Tiên Lãng https://zalo.me/g/cppyyk553

14 Huyện Vĩnh Bảo https://zalo.me/g/pufcha707

https://zalo.me/g/ulcczy899
https://zalo.me/g/defwwe698
https://zalo.me/g/cppyyk553
https://zalo.me/g/pufcha707

		2024-10-24T11:42:57+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T14:17:58+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T14:17:59+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T14:18:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T14:18:00+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!